
     
 

                                                                                                                                                         
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

                                 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 апреля 2017 года №   49 

                                       
 Информация о работе администрации  

 Шекснинского муниципального района 

 по ликвидации последствий незаконных 

 рубок древесины на землях 

 сельскохозяйственного назначения 

 

 

          Заслушав информацию о работе администрации Шекснинского 

муниципального района по ликвидации последствий незаконных рубок 

древесины на землях сельскохозяйственного назначения Представительное 

Собрание Шекснинского муниципального района  

РЕШИЛО: 

 

1.Информацию о работе принять к сведению, отметив при этом 

необходимость ускорения  реализации древесины, признанной 

собственностью Шекснинского муниципального района решениями судов. 

 

2.Администрации Шекснинского муниципального района обратиться в 

правоохранительные органы с заявлением о хищении древесины и 

захламлении участков на землях сельскохозяйственного назначения на всех 

территориях незаконных рубок (412 га) с целью установления виновных и 

взыскания ущерба. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

           

 

Врио Главы Шекснинского  муниципального  района                       Г.И. Попов                   


